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Lenda: Kerkese per leshimin e “Aktit te Perputhshmerise”, se Planit te
Pergjithshem Vendor te Bashkise Fushe-Arrez

Drejtuar: Agjensise Kombetare te Planifikimit te Territorit(AKPT)
Rruga “Muhamet GJOLLESHA”
TIRANE

Bazuar ne ligjin Nr 139/2015 “Per Veteqgeverisjen Vendore”, ligjin Nr 107/2014
“Per Planifikimin dhe Zhvilimin e Territorit” te ndryshuar, Vkm Nr 686 date
22.11.2017 “Per Miratimin e Rregullores se Zhvillimit te Territorit”, kerkojme
pajisjen me “Aktin e Perputhshmerise” per dokumentin e rishikuar te Planit te
Pergjithshem Vendor te Bashkine Fushe-Arrez, per te vazhduar me hapat e
tjere deri ne miratimin e ketij plani prane organeve kompetente referuar kuadrit
ligjor ne fuqi, ne fushen e Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit.

Plani i Pergjithshem Vendor i Bashkine Fushe-Arrez eshte hartuar nga
bashkepunimi ndermjet Bashkise Fushe-Arrez dhe Operatorit Ekonomik
Gjeokonsult&CO shpk.

Ne Regjistrin Kombetar te Planifikimit do te gjeni te plota dokumentacinet

shoqgeruese te PPV-se Fushe-Arrez.

Ju falenderojme per bashkepunimin !




